様式第１号（第６条関係）

 令和  年  月  日

猪名川町省エネ家電製品購入補助金交付申請書兼請求書

猪名川町長 様

猪名川町省エネ家電製品購入補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書

類を添えて申請します。（太枠内をご記入ください。）

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

○印
電話

番号
（   ）－   －

申 請 者 氏 名

郵 便 番 号    －

住     所 猪名川町

設 置 場 所 申請者本人住所と設置場所が同じ ⇒ □ はい ／ □ いいえ

郵 便 番 号
設置場所が「いいえ」の場合

   －

設 置 住 所
設置場所が「いいえ」の場合

猪名川町

購入した省エネ家電 設置 金額（税抜）

メーカー①  購入日  ↓右づめで記入

型番①  設置場所        円

製造番号①  設置日  ※工事代も含む

メーカー②  購入日  ↓右づめで記入

型番②  設置場所        円

製造番号②  設置日  ※工事代も含む

メーカー③  購入日  ↓右づめで記入

型番③  設置場所        円

製造番号③  設置日  ※工事代も含む

ポイント等利用額       円

（省エネ家電①～③合計金額－ポイント等利用額）＝補助対象経費       円

【添付書類】申請者（請求者）、振込先口座名義と領収書・保証書等の名義は全て同一であること。

⑴ 次に掲げるアからウが分かる販売店等が発行する領収書等の写し

（ア 購入日 イ 購入費用 ウ 購入した製品の種類）

⑵ 購入した対象家電の型番・製造番号が分かるもの（メーカー等が発行する保証書の写しや対

象家電に貼付されている型番・製造番号を撮影したもの）

⑶ 設置状況が分かる写真

⑷ 通帳又はキャッシュカードの写し（銀行名、支店、口座名義人、口座番号が記載されたもの）

【誓約書兼同意書】

 【誓約事項】

私は、猪名川町省エネ家電製品購入補助金の申請を行うにあたり、本様式の記載事項及び提

出書類の内容について、事実に相違ないことを誓約します。

また、補助金の交付を受けた後、猪名川町省エネ家電製品購入補助金交付要綱に定める規定

に違反する事実が判明した場合、及び、申請内容に虚偽の事実が判明した場合には、猪名川町

長による補助金の返還命令に速やかに応じることを誓約します。

 【同意事項】

 補助金交付の適否についての審査に伴い、私の住民基本台帳及び町税の滞納状況を確認する

ことに同意します。

※忘れずにご記載ください。

誓約日   年  月  日

氏名

猪名川町省エネ家電製品購入補助金交付要綱第６条第１項に基づき、下記のとおり請

求します。

  ※

補助対象経費金額（税抜） 補助金額

15 万円以上の場合 ３０,０００円

10 万円以上 15 万円未満の場合 ２０,０００円

５万円以上 10 万円未満の場合 １０,０００円

【振込先】※楷書ではっきりとご記入ください。

金融機関
□銀行 □農協

□金庫 □信用金庫

□支 店

□出張所
銀行コード（４桁）

支店コード（３桁）

銀 行 等
預金種別 □普通       □当座

口座番号

ゆうちょ銀行 記号番号
１    ０

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

口座名義人 （申請者本人名義の口座）

補助金の

請求金額
 ０ ０ ０ ０ 円

提出時刻：   時   分 ※必要に応じて職員が記入します。